
Monimuotokytkentäkaapelit
FMS 2 -asennuskaapelilla (Duplex, halkaisija 2x2 mm).

SSTL  Tyyppi NIMI Nimi 2

72 031 40 671102 SC/SC DPX OM1 62,5µm 2 m SC/SC/2 OM1 2 m kytkentäkaapeli 

72 031 41 671103 SC/SC DPX OM1 62,5µm 3 m SC/SC/2 OM1 3 m kytkentäkaapeli 

72 031 42 671105 SC/SC DPX OM1 62,5µm 5 m SC/SC/2 OM1 5 m kytkentäkaapeli 

72 031 43 671110 SC/SC DPX OM1 62,5µm 10 m SC/SC/2 OM1 10 m kytkentäkaapeli 

72 031 48 671302 ST/ST DPX OM1 62,5µm 2 m ST/ST/2 OM1 2 m kytkentäkaapeli

72 031 49 671303 ST/ST DPX OM1 62,5µm 3 m ST/ST/2 OM1 3 m kytkentäkaapeli

72 031 50 671305 ST/ST DPX OM1 62,5µm 5 m ST/ST/2 OM1 5 m kytkentäkaapeli

72 031 51 671310 ST/ST DPX OM1 62,5µm 10 m ST/ST/2 OM1 10 m kytkentäkaapeli

72 031 56 671502 SC/ST DPX OM1 62,5µm 2 m SC/ST/2 OM1 2 m kytkentäkaapeli

72 031 57 671503 SC/ST DPX OM1 62,5µm 3 m SC/ST/2 OM1 3 m kytkentäkaapeli

72 031 58 671505 SC/ST DPX OM1 62,5µm 5 m SC/ST/2 OM1 5 m kytkentäkaapeli

72 031 59 671510 SC/ST DPX OM1 62,5µm 10 m SC/ST/2 OM1 10 m kytkentäkaapeli

72 031 65 671802 SC/LC DPX OM1 62,5µm 2 m SC/LC/2 OM1 2 m kytkentäkaapeli

72 030 75 671803 SC/LC DPX OM1 62,5µm 3 m SC/LC/2 OM1 3 m kytkentäkaapeli

72 031 67 671805 SC/LC DPX OM1 62,5µm 5 m SC/LC/2 OM1 5 m kytkentäkaapeli

72 030 77 671810 SC/LC DPX OM1 62,5µm 10 m SC/LC/2 OM1 10 m kytkentäkaapeli

72 031 36 671132 SC/SC DPX OM3 50µm 2 m SC/SC/2 OM3 2 m kytkentäkaapeli

72 031 37 671133 SC/SC DPX OM3 50µm 3 m SC/SC/2 OM3 3 m kytkentäkaapeli

72 031 38 671135 SC/SC DPX OM3 50µm 5 m SC/SC/2 OM3 5 m kytkentäkaapeli

72 031 39 671140 SC/SC DPX OM3 50µm 10 m SC/SC/2 OM3 10 m kytkentäkaapeli

72 031 72 671832 SC/LC DPX OM3 50µm 2 m SC/LC/2 OM3 2 m kytkentäkaapeli

72 031 73 671833 SC/LC DPX OM3 50µm 3 m SC/LC/2 OM3 3 m kytkentäkaapeli

72 031 74 671835 SC/LC DPX OM3 50µm 5 m SC/LC/2 OM3 5 m kytkentäkaapeli

72 031 75 671840 SC/LC DPX OM3 50µm 10 m SC/LC/2 OM3 10 m kytkentäkaapeli

72 031 69 681102 LC/LC DPX OM1 62,5µm 2 m LC/LC/2 OM1 2 m kytkentäkaapeli

72 031 70 681103 LC/LC DPX OM1 62,5µm 3 m LC/LC/2 OM1 3 m kytkentäkaapeli

72 031 71 681105 LC/LC DPX OM1 62,5µm 5 m LC/LC/2 OM1 5 m kytkentäkaapeli

72 031 64 681110 LC/LC DPX OM1 62,5µm 10 m LC/LC/2 OM1 10 m kytkentäkaapeli

72 031 76 681132 LC/LC DPX OM3 50µm 2 m LC/LC/2 OM3 2 m kytkentäkaapeli

72 031 77 681133 LC/LC DPX OM3 50µm 3 m LC/LC/2 OM3 3 m kytkentäkaapeli

72 031 78 681135 LC/LC DPX OM3 50µm 5 m LC/LC/2 OM3 5 m kytkentäkaapeli

72 031 79 681140 LC/LC DPX OM3 50µm 10 m LC/LC/2 OM3 10 m kytkentäkaapeli

Liitinadapterit
SM- ja MM-adapterit. 

SSTL  Tyyppi NIMI Nimi 2

72 032 01 690102 SC/SC SM SC/SC SM keraaminen holkki, sininen

72 032 15 690105 SC/SC/Duplex SM SC/SC/Duplex SM keraaminen holkki, sininen

72 032 03 690104 SC/SC MM SC/SC MM pronssiholkki, beige

72 032 02 690103 SC/SC/Duplex MM SC/SC/Duplex MM pronssiholkki, beige

72 032 00 690101 SSC-A3ZM02701 SC/SC SM, metalliholkki, sininen, SEIKO

72 039 77 690109 SC/APC D VIH SC/APC D adapteri, vihreä

72 015 07 690106 SC/APC VIH SC/APC, vihreä

72 032 10 690501 SC/ST SM/MM SC/ST SM/MM pronssiholkki, sininen

72 032 16 690703 LC/LC/Duplex SM/MM LC/LC/Duplex SM/MM keraaminen holkki, sininen, sopii 
SC aukkoon

72 039 09 690701 SLCFP-2A121100G LC/LC SM Duplex, SEIKO

72 032 09 690401 ST/ST SM/MM ST/ST SM/MM pronssiholkki, metallirunko

72 032 11 690601 FC/ST SM/MM FC/ST SM/MM pronssiholkki, metallirunko

72 032 07 690301 FC/FC SM/MM MET.HOLKKI 690301 FC/FC SM/MM, metalliholkki

72 032 19 690303 FC-APC/FC-APC SM VIH FC-APC/FC-APC SM, vihreä

KAAPELOINTIJÄRJESTELMÄT 

72 031 40

72 031 48, -49, -50, -51

72 031 65, -75
72 031 67, -77

72 031 69

72 032 01

72 032 15

72 032 16

72 032 01


